檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立圖書館　函

地址：80661高雄市前鎮區新光路61號

承辦單位：第三組(推廣組)

承辦人：饒宜姍

電話：07-5360238#8304

電子信箱：smountain@mail.ksml.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年8月29日

發文字號：高市圖三字第10570432600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年城市講堂、大東講堂、岡山講堂9-12月活動文宣(17974866_10570432600A

0C_ATTCH1.jpg、17974866_10570432600A0C_ATTCH2.jpg、17974866_1057043260

0A0C_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本館辦理「2016城市講堂：OPEN新視野」、「大東講

堂」、「岡山講堂」9-12月活動文宣電子檔，敬請協助公

告宣傳，並鼓勵貴單位同仁及師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為提供精彩多元的城市閱讀活動，本館辦理「2016城市講

堂：OPEN新視野」、「大東講堂」、「岡山講堂」活動，

於週六下午2:30~5:00安排講座，邀請各領域菁英名人開

講，敬請鼓勵貴單位師生及同仁踴躍參加。

二、凡全程參與者，每場活動核予2小時學習時數，參加講座

免報名，於活動當日下午1:50起現場排隊入場，額滿為止

。參加方式如有變更，將於本館網站公告。活動地點如下

：

(一)城市講堂：高雄市立圖書館總館7樓際會廳(高雄市前鎮

區新光路61號)，洽詢電話：07-5360238#3214。

(二)大東講堂：大東文化藝術中心演講廳(高雄市鳳山區光

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050830

*10570458100*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

遠路161號)，洽詢電話：07-7430011#1147。

(三)岡山講堂：岡山文化中心地下室1樓演講廳(高雄市岡山

區岡山南路42號)，洽詢電話：07-6262620#2515。

三、活動詳情請上本館網站查詢http://www.ksml.edu.tw/，

若欲索取本活動文宣，請至網址https://goo.gl/forms/E8

xCclfBrVEFlvSI2填寫登記表。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市立圖書館除外)、國立中山大學、國立高雄大學

、國立高雄師範大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高

雄餐旅大學、國立高雄第一科技大學、高雄醫學大學、義守大學、正修科技大學

、文藻學校財團法人文藻外語大學、高苑科技大學、和春技術學院、輔英科技大

學、樹德科技大學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高

級中學、國立教育廣播電臺高雄分臺、高雄廣播電臺、國立臺南大學、國立臺南

藝術大學

副本：本館推廣組

館 長 潘 政 儀